

**Årsredovisning**  
för  
**Imperance i Forsa AB**  
556980-1052

Räkenskapsåret  
2022-09-01 – 2023-08-31

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Imperance i Forsa AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 25 februari 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen, revisionsberättelsen och övriga bifogade handlingar stämmer överens med originalen.

Hudiksvall den 25 februari 2024

  
Ivan Papaztchev

Styrelsen för Imperance i Forsa AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 – 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangverksamhet med inriktning på amerikansk western i förhyrda lokaler belägna intill riksväg 84 utanför Forsa, Hudksvall.

Företaget har sitt säte i Hudiksvalls kommun, Gävleborgs län.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>
Nettoomsättning	4 398,5	6 243,9	5 883,7	6 838,8	7 329,7
Resultat efter finansiella poster	67,5	991,6	204,7	411,5	536,9
Soliditet (%)	67,9	65,4	20,0	52,2	56,6

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets nettoomsättning har för räkenskapsåret 2022/2023 vart lägre än tidigare år eftersom restaurangen varit stängd under perioden 1 september till och med 15 november 2022.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	160 486	596 259	806 745
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		596 259	-596 259	0
Årets resultat			39 411	39 411
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>756 745</b>	<b>39 411</b>	<b>846 156</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	756 745
årets vinst	39 411
	<b>796 156</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	796 156
	<b>796 156</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		4 398 492	6 243 876
Övriga rörelseintäkter		3 070	30 526
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 401 562</b>	<b>6 274 402</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 791 653	-2 216 744
Övriga externa kostnader		-1 117 222	-613 504
Personalkostnader	1	-1 387 431	-2 412 747
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-36 272	-36 273
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 332 578</b>	<b>-5 279 268</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>68 984</b>	<b>995 134</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		42	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 524	-3 523
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 482</b>	<b>-3 523</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>67 502</b>	<b>991 611</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>	2		
Förändring av periodiseringsfonder		-15 000	-240 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-15 000</b>	<b>-240 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>52 502</b>	<b>751 611</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-13 091	-155 352
<b>Årets resultat</b>		<b>39 411</b>	<b>596 259</b>

/Ho

## Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

23 422

50 835

Förbättringsutgifter på annans fastighet

4

113 589

122 448

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**137 011**

**173 283**

**Summa anläggningstillgångar**

**137 011**

**173 283**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

120 000

43 000

**Summa varulager**

**120 000**

**43 000**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

1 527

0

Övriga fordringar

21 835

21 835

**Summa kortfristiga fordringar**

**23 362**

**21 835**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 439 608

1 470 107

**Summa kassa och bank**

**1 439 608**

**1 470 107**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 582 970**

**1 534 942**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 719 981**

**1 708 225**

410

## Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

756 745

160 486

Årets resultat

39 411

596 259

**Summa fritt eget kapital**

**796 156**

**756 745**

**Summa eget kapital**

**846 156**

**806 745**

#### Obeskattade reserver

5

Periodiseringsfonder

405 000

390 000

**Summa obeskattade reserver**

**405 000**

**390 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

81 263

51 606

Skatteskulder

53 462

99 914

Övriga skulder

177 198

319 960

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

156 902

40 000

**Summa kortfristiga skulder**

**468 825**

**511 480**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 719 981**

**1 708 225 /**  
4/10

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringskostnader på annans fastighet	20 år

##### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	3,75	6,75

#### Not 2 Bokslutsdispositioner

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Avsättning till periodiseringsfond	-15 000	-240 000
	-15 000	-240 000

#### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	205 336	205 336
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>205 336</b>	<b>205 336</b>
Ingående avskrivningar	-154 501	-127 087
Årets avskrivningar	-27 413	-27 414
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-181 914</b>	<b>-154 501</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>23 422</b>	<b>50 835/40</b>

2024032719332

#### Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	177 188	177 188
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>177 188</b>	<b>177 188</b>
Ingående avskrivningar	-54 740	-45 881
Årets avskrivningar	-8 859	-8 859
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-63 599</b>	<b>-54 740</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>113 589</b>	<b>122 448</b>

#### Not 5 Obeskattade reserver

	2023-08-31	2022-08-31
Periodiseringsfond 2020	100 000	100 000
Periodiseringsfond 2021	50 000	50 000
Periodiseringsfond 2022	240 000	240 000
Periodiseringsfond 2023	15 000	0
	<b>405 000</b>	<b>390 000</b>

Uppskjuten skatt avseende obeskattade reserver	83 430	80 340
--	--------	--------

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Forsa den 15 januari 2024

  
Ivan Papaztchev  
Ordförande

Beatrice Papaztcheva  
Beatrice Papaztcheva

#### Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den 5 februari 2024



Henrik Olsson  
Godkänd revisor
